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Östra skolans övergripande mål är:
➢ 100% trygga elever

➢ 100% måluppfyllelse i årskurs sex

Vi i förskoleklass arbetar mot dessa mål genom att lägga en god grund för trygghet

och kunskapsutveckling. Vi arbetar utifrån läroplanen för grundskolan, Lgr 22 som

finns att läsa på www.skolverket.se.

Skolstart

Skolan börjar måndagen 19/8 klockan 8.15. Vi träffas ute på mellangården där det

blir en härlig, traditionsenlig starta skolan-fest. Vi pedagoger kommer ha gula västar

på oss och hålla upp skyltar med ett stort F på så att ni enkelt ska kunna hitta oss.

Elever och pedagoger går sedan tillsammans in i klassrummen. Då vi gärna vill lära

känna era barn och att de ska få möjlighet att lära känna oss och varandra har vi

beslutat att inga vårdnadshavare är med under skoldagarna i början av terminen.

Har ert barn behov av att hälsa på före skolstart, så erbjuder vi en tid för besök

(drop-in) : tisdag 11/6 kl. 10.00-11.30 och onsdag 12/6 kl. 10.00-11.30.

Fritids

Från och med 5/8 är de elever som beviljats fritidshemsplacering och vars

vårdnadshavare arbetar eller studerar välkomna till vårt fritidshem. Det är viktigt att

ni lägger in tider så fort ni har åtkomst till appen, eftersom vi planerar pedagogernas

arbetstider utifrån mängden anmälda elever.

Den 14:e och 15:e augusti, dvs. onsdag och torsdag, är hela Östra skolans fritidshem

stängt för att möjliggöra att alla pedagoger ska kunna planera ett riktigt bra läsår. Vi

hoppas att ni har förståelse för detta och att ni har möjlighet att ordna barnomsorg

på annat sätt under dessa två dagar. Har ni behov av barnomsorg dessa dagar

kontaktar ni skolans rektorsadministratör via mail — snarast möjligt (se

kontaktuppgifter nedan).

Fritids öppettider är kl 6:00 - kl 18:00 (Vid andra behov kontaktas biträdande rektor

senast 2 veckor i förväg). Tid på fritids sker under vårdnadshavares/ansvarig vuxen

arbetstid/studietid/annan sysselsättning samt restid till och från arbete/skola.

http://www.skolverket.se


Det är viktigt att elev/vårdnadshavare säger till någon personal när eleven

kommer till fritids och när hen går hem för dagen!

Öppning och stängning sker gemensamt hos f-klass på våning 1 i södra

flygeln. Öppning är mellan kl. 6:00 - 7:00 och stängning mellan kl. 17:00 - 18:00.

Från kl. 07.00 lämnas barnen på respektive avdelning.

De elever som ska äta frukost på fritidshemmet behöver vara på plats senast kl.

7:30.

Mellanmål äter vi i matsalen strax efter skoldagens slut. Före mellanmålet har vi

samling och berättar om vilka aktiviteter som erbjuds på eftermiddagen.

Om ert barn i årskurs F-3 ska ta sig hem på egen hand alternativt hämtas av någon

annan än vårdnadshavare så måste vi få in blanketten “Avvikelse angående

hämtning och lämning på fritids” från Falu kommun som bifogas separat samt

återfinns på kommunens hemsida. Vid enstaka/spontana fall så räcker

telefonkontakt med fritidshemmet.

Leksaker

Vi vill påminna om att elevernas leksaker och gosedjur stannar hemma. Detta enligt

Östra skolans trivselregler. På skola och fritids använder vi de saker som finns på

skolan.

Bra att ha varje dag

➢ Inneskor

➢ Kläder som passar till alla väder (vi är ute varje dag). Gärna märkta med

namn.

➢ Extra kläder såsom: underkläder, tröja, byxor, strumpor och vantar.

➢ Mugg eller vattenflaska som kan stå kvar i

skolan, märkt med namn.

Viktigt att veta
➢ Skoldagen för förskoleklass är måndag -

torsdag kl. 8.15-13.30.

➢ Förskoleklassen omfattas av skolplikten.



➢ Läsåret 24/25 har förskoleklassen sin hemvist på våning 1 i Södra flygeln,

ingång södra entrén. Se karta.

➢ På Östra skolan råder nötförbud! Inga nötter och inget som innehåller nötter

får tas med till skolan.

➢ Vid magsjuka gäller 48-timmarsregeln. Det betyder att ditt barn ska vara

hemma minst 48 timmar efter sista symtom. Detta på grund av att det går

barn med diabetes på skolan och magsjuka kan vara livshotande för dem.

➢ All information från skolan kommer ske genom Unikum. Tillgång till Unikum

får ni via www.falun.se där ni enklast finner det genom att söka på “Unikum”.

Unikum finns även som app. Viktigt att er mailadress är korrekt då

information löpande läggs ut via Unikum.

➢ För de som har behov av fritidshemsplacering ansöks detta om via Falu

kommun, www.falun.se. Ansökan måste göras senast tre veckor före önskat

startdatum. För att anmäla tider för fritidsvistelse använder vi oss av EdLevo

som går att nå både via falun.se och via app. Elev som det inte finns tider

anmälda för räknar vi med att är ledig.

➢ Eleverna är indelade i två arbetsgrupper. Dessa grupper är inte statiska utan

kan bli ändrade under läsåret.

Lunch

Lunchen serveras klockan 10.30. Om ditt barn har behov av särskild kost fyller ni i

blanketten Specialkost eller/och Anpassade måltider som finns på www.falun.se.

Tag med denna blankett till skolan så snart som möjligt. Observera att det på hela

skolan råder nötförbud. Om eleverna inte har med sig frukt kommer skolan att förse

eleverna med detta, de får då en halv frukt.

Sjukfrånvaro

Om ditt barn är sjukt, måste det anmälas i Skola24 på telefon 0515-77 76 28

före klockan 8.00 på morgonen. Detta måste göras varje dag. Det går bra att

sjukanmäla från klockan 12.00 dagen före om ni vet att ert barn blir hemma även

dagen efter. För er som har fritidsplats så ska sjukanmälan även göras i Edlevo.

På fredagar när barn med fritidshemsplacering blir sjuk så måste det anmälas i

Edlevo-appen. Försäkringskassan hämtar uppgifter ang frånvaro i Edlevo.

http://www.falun.se
http://www.falun.se
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Parkering / Trafik utanför skolan
På bild nedan finns en karta som visar var det är tillåtet att parkera sin bil och även

en kryssmarkering var ni vårdnadshavare inte ska parkera eller köra in er bil.

Vid kryss-markeringen är det inte tillåtet som vårdnadshavare att köra in sin bil.

Först och främst för att inte riskera att skada något barn då det är många barn i

omlopp på morgonen - men naturligtvis även personal som har sina parkeringar vid

denna plats. För att Östra skolans personal ska hinna i tid till sina lektioner behöver

de ha tillgång till sin parkeringsplats på morgonen när de kommer. Parkeringen

bakom skolan är avsedd för ambulerande personal inom kommunen. Lärare som kan

ha undervisning på flera olika skolor i kommunen måste få tillgång till parkering

direkt när de kommer.

Östra skolan på Sociala medier
Vi använder oss av, förutom Unikum, olika sociala medier för att nå ut till er

vårdnadshavare. Här nedan finner ni tre kanaler. Följ oss gärna!

Instagram - ostraflow

Facebook - facebook.com/ostraskolanfalun

Östras hemsida Falu kommun - falun.se/ostraskolan





Kontaktinformation

Rektor: Ingrid Stenvall 023-826 10

ingrid.stenvall@falun.se

Bitr. rektor: Johanna Frej 023-871 77

johanna.frej@falun.se

Administratör Emelie Karlsson 023-869 68

emelie.a.karlsson@falun.se

Skolsköterska: Christina Björk 023-820 32

christina.bjork@falun.se

Förskoleklass/Fritids: 023-872 46 eller sms:

För att enklast nå oss kan ni ringa före skoldagens start kl. 07.00-08.00 eller efter

skoldagens slut kl.13.30-17.15 men det går även bra att smsa till detta

telefonnummer om ni önskar kontakt så ringer vi upp vid tillfälle.

Sjukfrånvaro: Skola 24 0515-777 628
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